böyle bir oğlu olmalıdır” diyerek onu takdir ettiğini göstermiştir [en-Nesevî

(Şıhabü‟d-dîn Ahmed en-Nesevî), Sîretu Sultan Celâlü’d-dîn Mengübirtî, (Türkçe

terc. Necip Asım), İstanbul 1934., s.54-56.; Aydın Taneri, Celâlu’d Din Hârizmşâh

ve Zamanı, Ankara 1977., s.24-26.].
6 Ögedey, 633 (1236)‟de Kazvinli Emir Şemseddin Ömer‟i bir yarlığla

beraber Alaeddin Keykubad‟a göndermişti. Şemseddin Ömer‟le Kayseri‟de görüşen

Sultan‟a takdim edilen yarlığda şunlar söyleniyordu: “Adil Sultan Alaeddin Keykubad

bilir ki bizim hükümdarlıktaki ünümüzü cihan duymuştur. O tarafa gidip gelen

Sinaneddin Yakut bir yandan Moğollara karşı mücadele ederken diğer yandan da

merkezden gönderilen kuvvetleri beklemeye koyulmuştu (İbn Bîbî, s.517.).
18 Moğolların Erzurum kuşatmasının tarihi konusunda muasır kaynaklar

arasında ihtilaf vardır. Ebu‟l-Ferec‟e göre 639/1241 (Ebu‟l-Ferec Tarihi, II, s.541.;

Ebu‟l-Ferec İbnü‟l-İbrî, Târîhu Muhtasari’d-Düvel, (Türkçe terc., Şerafeddin

Yaltkaya), İstanbul 1941.s.19.), Vardan‟a göre 1242 (Vardan, Compilation of

askerlerin lideri Istankos21 vardı ki bu da Sinaneddin Yakut‟un emri

History, (Türkçe terc., “Cihan Tarihi”, (Çev. Hrant D. Andreasyan), Tarih Semineri

Dergisi, III, İÜEF, (1937), s.228.), Grigor‟a göre 1239 (s.15), Simon de Saint

Quentin‟e göre 1241 (s.57.), Kiragos'a göre 1242 (s.240) ve Anonim Selçukname‟ye

göre ise 639/1241 (s.48/31)‟dir.
19 Kiragos, s.241.; Vardan, s.228.
20 Emir Sinaneddin, Harput serleşkeri iken Diyarbakır‟ın fethinden hemen

sonra Sultan II. Gıyaseddin tarafından Erzurum‟a tayin edilmiş ve yaklaşan Moğol

tehlikesine karşı bölgede tedbirler almakla görevlendirilmişti (Ebu‟l-Ferec Tarihi, II,